様式第23号
	部分使用同意書
　年　月　日

仙南地域広域行政事務組合

　　理事長　　　　　　　　　　殿

受注者　住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　年　月　日付けで請求がありました次の業務の部分使用については、異議ありませんので下記のとおり同意します。
　委託業務の名称
　履行場所
　契約締結年月日　　　　　年　　月　　日
　履行期間　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで
記

	１　使用部分

	２　使用期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	３　使用目的

	４　使用者